
Uchwała Nr 4/15 

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 25 maja 2015 r. 

 

Na podstawie § 14 pkt. 8 Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 

3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

   Rada opiniuje pozytywnie wniosek Radnej Rady Miasta Szczecin o udostępnienie siedziby 

w celu odbywania dyżurów mających na celu indywidualne spotkania z mieszkańcami miasta. 

. 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                  Przewodnicząca RO 

 

 

 

Uzasadnienie: Odbywanie dyżurów radnej wybranej z terenu Osiedla Skolwin w siedzibie 

RO ułatwi kontakt mieszkańcom Dzielnicy Północ z Radą Miasta i Prezydentem. 
 

 

 

 
 


